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 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  3  363205 BE2040110-22 11.27560 1355.5797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  6  359887 BE2096830-22 11.25530 1353.5523      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  4  365822 BE2088926-22 11.32400 1341.6455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  3       2 BE2088927-22 11.32420 1341.4815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14 14       2 BE2115704-21 11.31340 1337.4432      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  6  4  364893 BE2089468-22 11.33320 1333.9983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  4       3 BE2040008-22 11.32180 1333.8414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  8  356925 BE2097670-22 11.28080 1331.1474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  2  360393 BE2067561-22 11.31331 1327.1618      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  6  373743 BE5049140-22 11.42252 1323.3588      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  1       2 BE2067532-22 11.32441 1321.4036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  3       2 BE5049168-22 11.43152 1319.4655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  5       4 BE2115785-21 11.35370 1317.7904      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  5       3 BE5049148-22 11.44092 1315.2863      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  9  351121 BE2097030-22 11.27040 1314.7317      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  3  2  363045 BE2042613-22 11.36140 1314.2693      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14 11       5 BE2040142-22 11.36440 1312.4729      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  9  355672 BE2095491-22 11.31112 1311.5394      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  6       2 BE2097758-22 11.32350 1309.4161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  5       3 BE2067362-22 11.35231 1308.6878      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  1       3 BE2007744-21 11.32470 1308.4560      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20  1  353269 BE2056328-22 11.30020 1308.2422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  6  2       2 BE2121764-21 11.39040 1307.5478      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46  4  347461 BE2071246-22 11.25460 1307.3912      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  3  358998 BE2066975-22 11.34410 1306.9522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  6  1       3 BE2126075-22 11.39150 1306.6893      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  7       6 BE2115805-21 11.38000 1306.4928      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14 12       7 BE2040092-22 11.38020 1306.3362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  9       8 BE2115702-21 11.38170 1305.1626      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  1  362830 BE2041327-22 11.38030 1304.9092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  1       3 BE2088887-22 11.40230 1304.7209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  5       4 BE2088896-22 11.40270 1304.4108      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  6  3       4 BE2126079-22 11.39540 1303.6549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  7  2  353836 BE2106438-22 11.31550 1301.2663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  1  357215 BE2101416-22 11.34330 1301.0927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  4       2 BE2095477-22 11.33272 1300.6680      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  2  355224 BE2098662-21 11.33100 1300.3929      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10  3  363777 BE2042403-22 11.39560 1299.5130      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 11       4 BE2097684-22 11.34500 1298.6962      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  9  1  355149 BE2116784-21 11.33380 1297.9011      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  2       5 BE2088885-22 11.42210 1295.6331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  1       4 BE5118265-21 11.48322 1295.3050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  4       5 BE5049134-22 11.48322 1295.3050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46  9       2 BE2071248-22 11.28210 1294.8053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  7       6 BE2088877-22 11.42430 1293.9527      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2072994-22 11.35130 1293.6898      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  6       4 BE2086538-21 11.38371 1293.5007      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  4       5 BE2030348-19 11.38421 1293.1139      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  3       6 BE2067522-22 11.38441 1292.9593      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  3       2 BE2096834-22 11.38340 1291.9241      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16 12       3 BE2096820-22 11.38360 1291.7696      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  3  357517 BE2041107-22 11.36590 1290.7528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       2 BE2066938-22 11.38210 1289.7359      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28  7  360454 BE2053648-20 11.39300 1289.6386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  6       2 BE2097006-22 11.32180 1289.4638      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46  5       3 BE2071308-22 11.29300 1289.2801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  6       3 BE2066977-22 11.38300 1289.0413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  9  5       2 BE2072136-22 11.35360 1288.6393      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 12       5 BE2097757-22 11.37000 1288.5379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20  2       2 BE2056391-22 11.34170 1287.9711      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17  1  357302 BE2051639-20 11.37310 1287.4974      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         24-06-23 * Los  : 07.00             S:0558 * 
* Vlaams-Brabant           * 479 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14 13       9 BE2040073-22 11.42110 1287.1242      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101481-22 11.37390 1286.5658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1       4 BE2087509-21 11.39060 1286.2702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 18 11  357607 BE2072266-22 11.38020 1286.2019      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  7  1       2 BE2106406-22 11.35070 1286.1307      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14 13       3 BE2097057-22 11.33010 1286.0790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20 18       3 BE2094102-20 11.34430 1285.9395      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  8  5  357845 BE2085296-21 11.38270 1285.1320      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  2  353667 BE2123362-20 11.35132 1285.0338      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20 16       4 BE2063137-21 11.35000 1284.6145      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  6  2       6 BE5076156-19 11.51012 1284.2519      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  6       7 BE2123735-22 11.44540 1284.0365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  6  354087 BE2096440-22 11.35470 1283.9318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  9       6 BE2097700-22 11.38060 1283.4412      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  7       7 BE2097669-22 11.38070 1283.3643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 13       8 BE2097852-22 11.38100 1283.1336      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  1       2 BE2095212-22 11.36540 1282.8602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  4       5 BE2053701-20 11.39560 1282.4411      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  2      10 BE2115765-21 11.43180 1282.0508      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  4       4 BE2096855-22 11.41130 1279.7499      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  2       2 BE2041325-22 11.43340 1279.5227      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  4  1  369741 BE2065666-20 11.49180 1278.0539      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 10       6 BE2066925-22 11.40570 1277.8003      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6 15 12  355156 BE2041142-22 11.38040 1277.2333      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20  6       5 BE2056205-22 11.36420 1276.7221      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 18       9 BE2097697-22 11.39360 1276.5558      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  8      11 BE2040322-20 11.44320 1276.4937      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46  2       4 BE2082736-21 11.32470 1273.7618      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  1       2 BE2041062-22 11.40410 1273.7379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11       7 BE2087579-21 11.41550 1273.4189      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16 10       5 BE2097908-22 11.42540 1272.1350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         EYLETTEN M&G         DIEST      6 14  1      12 BE2115813-21 11.45320 1272.0231      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  1       6 BE2123038-20 11.43060 1271.2363      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10  9       2 BE2042438-22 11.46120 1271.0587      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  3      10 BE2097795-22 11.41010 1270.1204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  2       4 BE2099919-21 11.36270 1270.1067      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       8 BE2053711-20 11.42450 1269.6658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  8       8 BE2088918-22 11.48080 1269.6275      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5  2  2  352050 BE2097296-22 11.37230 1269.1822      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  4       2 BE2097400-22 11.38422 1268.9730      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  8  2       2 BE2085280-21 11.42140 1267.9048      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         CANS EDDY            TIELT-WI   5  2  1  354073 BE2123901-20 11.39379 1266.2121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  4  4       2 BE2088690-22 11.52100 1265.5140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10 10       3 BE2042427-22 11.47510 1263.7728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46 44       5 BE2071303-22 11.34580 1263.6477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  4  3       3 BE2125299-19 11.52390 1263.4239      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  6  6       5 BE2089440-22 11.48590 1262.6784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  7  6       3 BE2106500-22 11.40160 1262.4976      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46  1       6 BE2082624-21 11.35140 1262.4234      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  3       5 BE2123054-20 11.38100 1262.2684      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 18  4       2 BE2072265-22 11.43220 1261.9939      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  7  4       4 BE2106441-22 11.40250 1261.8223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17  2       2 BE2085624-21 11.43230 1260.8434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16 11       7 BE2097909-22 11.45290 1260.6235      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  4      11 BE2097686-22 11.43180 1259.8835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  8       6 BE2099902-21 11.38430 1259.7776      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  9  6       3 BE2040657-20 11.42140 1258.3524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  2       3 BE2041094-22 11.44160 1257.6818      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 15       2 BE2053634-20 11.46400 1257.3977      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       9 BE2087550-21 11.45320 1257.2893      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16 14       8 BE2096856-22 11.46160 1257.1740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10  1       4 BE2043316-22 11.49230 1257.0765      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16 15       9 BE2096849-22 11.46210 1256.8081      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2072986-22 11.43210 1256.5555      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 18  1       3 BE2047097-20 11.44510 1255.4222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  9  2       4 BE2072121-22 11.42550 1255.3131      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

128         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  3       3 BE2043340-22 11.49130 1254.5266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17  7       3 BE2065380-22 11.44560 1253.9846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 13      10 BE2066923-22 11.46180 1253.9225      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  1       7 BE2099906-21 11.40260 1252.0659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         24-06-23 * Los  : 07.00             S:0558 * 
* Vlaams-Brabant           * 479 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

132         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  2      10 BE2098779-21 11.47420 1250.9107      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  2  357841 BE2051734-20 11.46070 1250.6821      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6 15 13       2 BE2041282-22 11.44070 1250.0358      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  1       2 BE2051758-20 11.46190 1249.8085      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

136         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46 13       7 BE2071286-22 11.38050 1249.4852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  1       3 BE2123388-20 11.43032 1249.4712      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  9  7       5 BE2072160-22 11.44150 1249.4248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  8  8       3 BE2065883-22 11.46300 1249.0227      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

140         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  7  3       5 BE2015754-20 11.43210 1248.7595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

141         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 16      12 BE2092258-22 11.46110 1247.1900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

142         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 46 12       8 BE2082792-21 11.38410 1246.7950      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

143         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  5       3 BE2095403-22 11.45341 1245.4882      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

144         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  6       4 BE2095421-22 11.45441 1244.7618      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

145         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 25       3 BE2065713-22 11.49360 1244.6616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

146         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  4       8 BE2123030-20 11.42070 1244.5950      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

147         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  4       3 BE2124388-20 11.45290 1244.2898      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

148         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 19       4 BE2053679-20 11.49420 1244.2320      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

149         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 16  5      11 BE2096822-22 11.49240 1243.5625      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

150         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 20  8       6 BE2094116-20 11.44060 1243.4671      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

151         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 17      13 BE2097688-22 11.47030 1243.4245      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

152         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  6       3 BE2101454-22 11.47190 1243.2798      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

153         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  4  2       4 BE2088670-22 11.57250 1243.1751      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

154         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17  6       4 BE2085609-21 11.47300 1242.7896      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

155         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10  2       5 BE2042447-22 11.52440 1242.6907      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

156         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 14  7       9 BE2097021-22 11.42390 1242.2466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

157         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17 15       5 BE2065397-22 11.47450 1241.7098      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

158         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17  4       6 BE2067994-22 11.47500 1241.3503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

159         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6 10  5       6 BE2018731-19 11.53080 1240.9950      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

160         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 17 14       7 BE2065378-22 11.47580 1240.7756      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 01 JULI BLOIS VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

ZATERDAG 01 JULI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING JAARDUIVEN

BONVLUCHT SERMAISES OUDE EN JONGE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF - MIES EN POEL ZETTEN IN 2DE RIJ

PRIJZEN VAN 2.00€ OP VOLLEDIGE UITSLAG!!!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland             * Sermaises         24-06-23 * Los  : 07.00             S:0558 * 
* Vlaams-Brabant           * 330 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         EYLETTEN M&G         DIEST      6  6  1  363205 BE2040110-22 11.27560 1355.5797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  4  359887 BE2096830-22 11.25530 1353.5523      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  4  365822 BE2088926-22 11.32400 1341.6455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  3       2 BE2088927-22 11.32420 1341.4815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  5  3  364893 BE2089468-22 11.33320 1333.9983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         EYLETTEN M&G         DIEST      6  6  2       2 BE2040008-22 11.32180 1333.8414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  6  356925 BE2097670-22 11.28080 1331.1474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  2  360393 BE2067561-22 11.31331 1327.1618      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  4  4  373743 BE5049140-22 11.42252 1323.3588      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  1       2 BE2067532-22 11.32441 1321.4036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  4  1       2 BE5049168-22 11.43152 1319.4655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  4  3       3 BE5049148-22 11.44092 1315.2863      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  8  3  351121 BE2097030-22 11.27040 1314.7317      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  3  2  363045 BE2042613-22 11.36140 1314.2693      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         EYLETTEN M&G         DIEST      6  6  4       3 BE2040142-22 11.36440 1312.4729      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  9  355672 BE2095491-22 11.31112 1311.5394      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  4       2 BE2097758-22 11.32350 1309.4161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  4       3 BE2067362-22 11.35231 1308.6878      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15  1  353269 BE2056328-22 11.30020 1308.2422      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 30  1  347461 BE2071246-22 11.25460 1307.3912      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  2  358998 BE2066975-22 11.34410 1306.9522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  5  1       2 BE2126075-22 11.39150 1306.6893      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         EYLETTEN M&G         DIEST      6  6  5       4 BE2040092-22 11.38020 1306.3362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  1  362830 BE2041327-22 11.38030 1304.9092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  1       3 BE2088887-22 11.40230 1304.7209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  5       4 BE2088896-22 11.40270 1304.4108      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  5  2       3 BE2126079-22 11.39540 1303.6549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  6  2  353836 BE2106438-22 11.31550 1301.2663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  1  357215 BE2101416-22 11.34330 1301.0927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  4       2 BE2095477-22 11.33272 1300.6680      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  7  3  363777 BE2042403-22 11.39560 1299.5130      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  9       3 BE2097684-22 11.34500 1298.6962      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  2       5 BE2088885-22 11.42210 1295.6331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  4  2       4 BE5049134-22 11.48322 1295.3050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 30  6       2 BE2071248-22 11.28210 1294.8053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  7       6 BE2088877-22 11.42430 1293.9527      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2072994-22 11.35130 1293.6898      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  3       4 BE2067522-22 11.38441 1292.9593      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  1       2 BE2096834-22 11.38340 1291.9241      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14 10       3 BE2096820-22 11.38360 1291.7696      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  3  357517 BE2041107-22 11.36590 1290.7528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  4       2 BE2066938-22 11.38210 1289.7359      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  8  1       2 BE2097006-22 11.32180 1289.4638      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 30  2       3 BE2071308-22 11.29300 1289.2801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  3       3 BE2066977-22 11.38300 1289.0413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  4  355149 BE2072136-22 11.35360 1288.6393      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18 10       4 BE2097757-22 11.37000 1288.5379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15  2       2 BE2056391-22 11.34170 1287.9711      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         EYLETTEN M&G         DIEST      6  6  6       5 BE2040073-22 11.42110 1287.1242      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101481-22 11.37390 1286.5658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 13  7  357607 BE2072266-22 11.38020 1286.2019      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  6  1       2 BE2106406-22 11.35070 1286.1307      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  8  7       3 BE2097057-22 11.33010 1286.0790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  6       7 BE2123735-22 11.44540 1284.0365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  3  354087 BE2096440-22 11.35470 1283.9318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  7       5 BE2097700-22 11.38060 1283.4412      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  5       6 BE2097669-22 11.38070 1283.3643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18 11       7 BE2097852-22 11.38100 1283.1336      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  3  1  355224 BE2095212-22 11.36540 1282.8602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  2       4 BE2096855-22 11.41130 1279.7499      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  2       2 BE2041325-22 11.43340 1279.5227      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         24-06-23 * Los  : 07.00             S:0558 * 
* Vlaams-Brabant           * 330 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  5       4 BE2066925-22 11.40570 1277.8003      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  7  4  355156 BE2041142-22 11.38040 1277.2333      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15  6       3 BE2056205-22 11.36420 1276.7221      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18 16       8 BE2097697-22 11.39360 1276.5558      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  1       2 BE2041062-22 11.40410 1273.7379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  8       5 BE2097908-22 11.42540 1272.1350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  7  6       2 BE2042438-22 11.46120 1271.0587      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  1       9 BE2097795-22 11.41010 1270.1204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  8  8       8 BE2088918-22 11.48080 1269.6275      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5  1  1  352050 BE2097296-22 11.37230 1269.1822      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  2  353667 BE2097400-22 11.38422 1268.9730      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  2  2  369741 BE2088690-22 11.52100 1265.5140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  7  7       3 BE2042427-22 11.47510 1263.7728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 30 28       4 BE2071303-22 11.34580 1263.6477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         VANDEN BROECK AUGUST SCHAFFEN   3  5  5       4 BE2089440-22 11.48590 1262.6784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  6  5       3 BE2106500-22 11.40160 1262.4976      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 13  1       2 BE2072265-22 11.43220 1261.9939      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  6  3       4 BE2106441-22 11.40250 1261.8223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  9       6 BE2097909-22 11.45290 1260.6235      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18  2      10 BE2097686-22 11.43180 1259.8835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   6  6  2       3 BE2041094-22 11.44160 1257.6818      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14 12       7 BE2096856-22 11.46160 1257.1740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  7  1       4 BE2043316-22 11.49230 1257.0765      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14 13       8 BE2096849-22 11.46210 1256.8081      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2072986-22 11.43210 1256.5555      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  1       2 BE2072121-22 11.42550 1255.3131      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         VAN HOUDT-SERRE      DIEST      6  4  3       3 BE2043340-22 11.49130 1254.5266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  3  357302 BE2065380-22 11.44560 1253.9846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  7       5 BE2066923-22 11.46180 1253.9225      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  7  5       2 BE2041282-22 11.44070 1250.0358      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 30  9       5 BE2071286-22 11.38050 1249.4852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  5       3 BE2072160-22 11.44150 1249.4248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  1  1  357845 BE2065883-22 11.46300 1249.0227      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18 14      11 BE2092258-22 11.46110 1247.1900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  5       3 BE2095403-22 11.45341 1245.4882      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         BROOS GASTON         RILLAAR    5 10  6       4 BE2095421-22 11.45441 1244.7618      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 19 19  360454 BE2065713-22 11.49360 1244.6616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   6 14  3       9 BE2096822-22 11.49240 1243.5625      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 18 15      12 BE2097688-22 11.47030 1243.4245      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  6       3 BE2101454-22 11.47190 1243.2798      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         VANZEIR WALTER       DEURNE     3  2  1       2 BE2088670-22 11.57250 1243.1751      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         LIEFSOENS FREDDY     MOLENSTE   6  7  2       5 BE2042447-22 11.52440 1242.6907      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  8  2       4 BE2097021-22 11.42390 1242.2466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 11       2 BE2065397-22 11.47450 1241.7098      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  1       3 BE2067994-22 11.47500 1241.3503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 10       4 BE2065378-22 11.47580 1240.7756      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15 15       4 BE2056183-22 11.44450 1240.6286      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  8  4       5 BE2097033-22 11.43020 1240.5641      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         BALLEUX INNE         BINKOM     8 45 13  347748 BE2120958-22 11.40370 1239.2279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 01 JULI BLOIS VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

ZATERDAG 01 JULI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING JAARDUIVEN

BONVLUCHT SERMAISES OUDE EN JONGE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF - MIES EN POEL ZETTEN IN 2DE RIJ

PRIJZEN VAN 2.00€ OP VOLLEDIGE UITSLAG!!!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


